NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000445-36

22.05.2023 - 28.05.2023

Kartica racuna u plathnom prometu

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"
Cetinje TITOV TRG 7
REDOVAN PROMET (235000 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
746,011.17 1,288,006.79 541,995.62 (pp10) PRETHODNI PROMET
24.05.2023 0.00 5,625.50 547,621.12 (ppl0) Uplata pazara 78
24.05.2023 0.00 1,057.50 548,678.62 (pp30) Promet usluga 78
25.05.2023 0.00 3,000.00 551,678.62 (pp30) Promet usluga 79
25.05.2023 0.00 590.00 552,268.62 (pp30) Ostali transferi [87000001418029] 79
25.05.2023 0.00 3,261.50 555,530.12 (ppl0) Uplata pazara 79
25.05.2023 0.00 800.00 556,330.12 (ppl0) pOVRACAJ AKONTACIJE 79
25.05.2023 720.15 0.00 555,609.97 (pp40) CEK-DNEVNICE 79
25.05.2023 27.00 0.00 555,582.97 (pp40) CEK-DNEVNICE 79
25.05.2023 14.90 0.00 555,568.07 (pp40) CEK-REPREYENTACIJA 79
25.05.2023 2.24 0.00 555,565.83 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 79
26.05.2023 9.00 0.00 555,556.83 (pp40) Ostali transferi 80
26.05.2023 450.00 0.00 555,106.83 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 80
26.05.2023 450.00 0.00 554,656.83 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 80
26.05.2023 363.00 0.00 554,293.83 (pp30) Promet usluga 80
26.05.2023 61.25 0.00 554,232.58 (pp30) Promet robe 80
26.05.2023 0.00 240.00 554,472.58 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 80
26.05.2023 1.48 0.00 554,471.10 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 80
ZA PERIOD: 2,099.02 14,574.50 Promet: 12,475.48 za period
UKUPNO : 748,110.19 1,302,581.29 554,471.10
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